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TITANIUM



Försegel
Försegel levereras kompletta i säck, klara att hissa och segla. I fockar 
ingår vertikala/horisontella lattor, aluminiumskädda (självslående fock) och 
segelnummer (genua 1 och 2). Inmätt med UMS och IHC dekal, som täcker 
ORC, IRC, SRS osv,

Trim: Förseglen har 4 konturlinjer, trimlina i akter- och underlik, samt telltales. 

Tillval: Racingbag.

Titanium är det solklara valet för dig som siktar högst upp på prispallen. Det är våra mest högteknologiska, 
lätta och formstabila segel, utvecklade för maximal prestanda på kappseglingsbanan genom hela 
vindregistret.

Titanium är ett så kallat bakat stringsegel utan lim som består av kolfibertrådar som löper obrutet mellan 
seglets tre hörn på technora scrim, laminerad mellan två 3D-formade PET-filmlager. Konstruktionen med 
obrutna fibrer är oöverträffad och speciell för UK Sailmakers. 

För att skydda dina segel, förlänga livslängden och bibehålla prestandan levereras våra Titaniumsegel med 
dubbelsidig LiteSkin, en typ av ultratunn taft. Detta ökar slitstyrkan och livslängden betydligt.

LiteSkin är ett tunt och lätt ”non-woven” material av fina polyesterfibrer på utsidan av seglet, som ger det ett 
mattsvart utseende. Lite Skin är ca 50% lättare per kvadratmeter än vävd taft.

Titanium ger dig som kräsen prestandaseglare den exceptionella kombinationen av prestanda/styrka/låg 
vikt/hanterbarhet/pris/design, en mix utan motstycke. Ge dig och din båt chansen att prestera på topp!

Storsegel 
Storsegel levereras kompletta i säck, klara att hissa 
och segla. Som standard ingår 4- 5 lattor helt eller 
delvis genomgående, 1-2 rev, standard travare, stan-
dard hjultravare vid genomgående lattor, segelnummer 
med nationsbeteckning, symbol, segelsäck, inmätt med 
UMS och IHC dekal, som täcker ORC, IRC, SRS osv.

Trim: Storen har 3 konturlinjer, trimlina i akter- och 
underlik, cunningham samt telltales. 

Tillval: Extra taffeta, prestandalattor (fullattor) 
avpassade för bättre prestanda, racingsäck, overhead 
leechline, lågfriktionstravare (ofta kullager).
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